
муниципальное 

общеобразовательное  автономное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 41» 

                                 ПРИКАЗ 

 

от  «29» августа  2024 г. 

 

№ 01/30-197 

  

 

«Об утверждении ООП НОО,                                                                                                                         

ООП ООО, ООП СОО» 

 

 На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки 

от 17.05.2012 № 413 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта среднего общего образования», Приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 18.05.2023 № 372 "Об утверждении федеральной 

образовательной программы начального общего образования" (Зарегистрирован 

12.07.2023 № 74229), Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

18.05.2023 № 370 "Об утверждении федеральной образовательной программы основного 

общего образования" (Зарегистрирован 12.07.2023 № 74223)в соответствии с решением 

педагогического совета от 29.08.2024, протокол № 1,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить образовательную программу начального общего образования. 

2. Утвердить образовательную программу основного общего образования. 

3. Утвердить образовательную программу среднего общего образования. 

3.    Шагартаевой А.Т.-., заместителю руководителя по УВР, обеспечить мониторинг 

качества реализации основных образовательных программ МОАУ «СОШ № 41». 

4. Дунаеву В.В.- администратору официального сайта, разместить ООП СОО, ООП 

ООО, ОПП НОО в новой редакции на официальном сайте. 

срок до 08.09.2024. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор                                                                                                               Г.И. Кургаева 

С приказом «ознакомлен(а)»:  

 

Шагартаева А.Т.                                         

Дунаев В.В.  

 



 


		2024-10-22T14:50:28+0500
	Кургаева Галина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




